
 
 

UCHWAŁA NR LI/348/23 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 257, art. 258  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zm.) oraz 
art. 65 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1730) 
art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) uchwala się, co następuje: 

 W uchwale Nr XLVII/318/22 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2023 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 12/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIX/328/23 z dnia 10 lutego 2023 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 25/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej Nr L/333/23 z dnia 09 marca 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 40.299.380,60 zł., zastępuje się kwotą: 42.224.164,04 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 31.146.746,04 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 11.077.418,00 zł. 

2. W § 1 ust. 2  pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 5  "Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 2.114.050,00 zł., do wysokości: 
2.118.094,20 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2  pkt. 3 uchwały, w załączniku Nr 9 „Dotacje celowe na realizacje zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego do 
wysokości: 126.000,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 uchwały, wydatki budżetu kwotę: 41.798.241,60 zł., zastępuje się kwotą: 43.723.025,04 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 29.203.025,04 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 14.520.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2080



5. W § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 2.114.050,00 zł., do wysokości: 
2.118.094,20 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 2 pkt. 3 uchwały, w załączniku Nr 9 „Dotacje celowe na realizacje zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego do 
wysokości: 126.000,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W § 3 uchwały w załączniku Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2023" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W § 8 ust. 2  uchwały w załączniku Nr 12 „Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznaczone na sfinansowanie z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w kwocie: 15.000,00 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. W § 10 uchwały w załączniku Nr 15 „Ustala się plan dochodów i wydatków finansowych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 w kwocie: 30.000,00 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały.  

10. W § 12 a uchwały w załączniku Nr 17 i Nr 18 "Plan finansowy dochodów i wydatków środków 
Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 r. z kwoty: 
35.016,60 zł. do kwoty 45.850,60 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 9 i Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Po § 12 a uchwały dodaje się § 12 b w brzmieniu: 

„§ 12. b. Plan finansowy wydatków bieżących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację 
zadań w 2023 r. w kwocie: 1.140.205,24 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 19” zgodnie z załącznikiem 
Nr 11 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2080



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LI/348/23 z dnia 23.03.2023 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 5 483 000,00 1 929 905,24 7 412 905,24  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 125 000,00 1 000,00 126 000,00  

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

125 000,00 1 000,00 126 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000 000,00 1 928 905,24 6 928 905,24  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 128 905,24 1 128 905,24 

 

  
6250 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 800 000,00 800 000,00 

 

750   Administracja publiczna 225 308,60 3 554,20 228 862,80  
 75011  Urzędy wojewódzkie 98 808,60 3 554,20 102 362,80  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

98 700,00 3 554,20 102 254,20 

 

758   Różne rozliczenia 10 825 997,00 10 834,00 10 836 831,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 222 458,00 10 834,00 233 292,00  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

22 458,00 10 834,00 33 292,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 50 000,00 -20 000,00 30 000,00  

 85395  Pozostała działalność 50 000,00 -20 000,00 30 000,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

50 000,00 -20 000,00 30 000,00 
 

855   Rodzina 2 139 212,00 490,00 2 139 702,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 490,00 590,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 490,00 590,00 

         
Razem: 40 299 380,60 1 924 783,44 42 224 164,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2080



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LI/348/23 z dnia 23.03.2023 r. 

Załącznik  Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 354 867,00 1 934 905,24 11 289 772,24 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 125 000,00 1 000,00 126 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 1 000,00 126 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 682 867,00 1 933 905,24 10 616 772,24 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 1 128 905,24 1 178 905,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 867,00 5 000,00 20 867,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 545 000,00 800 000,00 4 345 000,00 

720   Informatyka 29 500,00 -5 000,00 24 500,00 

 72095  Pozostała działalność 29 500,00 -5 000,00 24 500,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 16 250,00 -5 000,00 11 250,00 

750   Administracja publiczna 3 527 261,30 3 554,20 3 530 815,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 241 134,49 3 554,20 244 688,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 399,95 3 554,20 188 954,15 

801   Oświata i wychowanie 10 603 949,88 10 834,00 10 614 783,88 

 80195  Pozostała działalność 47 288,00 10 834,00 58 122,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

19 755,35 6 334,00 26 089,35 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 104,30 4 000,00 6 104,30 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

598,35 500,00 1 098,35 

851   Ochrona zdrowia 121 000,00 0,00 121 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 121 000,00 0,00 121 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 770,00 -600,00 24 170,00 

852   Pomoc społeczna 2 878 070,85 0,00 2 878 070,85 

 85295  Pozostała działalność 687 400,00 0,00 687 400,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 200,00 -8 200,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 -400,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 8 600,00 28 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

 85395  Pozostała działalność 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 49 000,00 -20 000,00 29 000,00 

855   Rodzina 2 775 362,57 490,00 2 775 852,57 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 490,00 590,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 490,00 590,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 409 050,00 0,00 2 409 050,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 -300,00 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -300,00 700,00 

 
90019 

 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

2 000,00 300,00 2 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 300,00 2 300,00 

         
Razem: 41 798 241,60 1 924 783,44 43 723 025,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2080



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LI/348/23 z dnia 23.03.2023 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz inwestycji na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 8 580 000,00 800 000,00 9 380 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 580 000,00 800 000,00 9 380 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 545 000,00 800 000,00 4 345 000,00  

   

Przebudowa drogi gminnej w m. 
Mstowo (dz. nr ewid. 150 obr. Mstowo i 
dz. nr ewid. 2 obr. Szczecin gm. 
Chodecz ), gmina Chodecz 

0,00 800 000,00 800 000,00 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

35 000,00 0,00 35 000,00  

   
Wykup działki Nr 34/2 położonej w 
miejscowości Sławęckie Góry 

15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 
 

   
Wykup działki Nr 88/3 położonej w 
miejscowości Chodecz 

10 000,00 5 000,00 15 000,00 
 

  
Razem 13 720 000,00 800 000,00 14 520 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2080



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LI/348/23 z dnia 23.03.2023 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 98 700,00 3 554,20 102 254,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98 700,00 3 554,20 102 254,20 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

98 700,00 3 554,20 102 254,20 

855   Rodzina 1 975 300,00 490,00 1 975 790,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 490,00 590,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100,00 490,00 590,00 

Razem: 2 114 050,00 4 044,20 2 118 094,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2080



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LI/348/23 z dnia 23.03.2023 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLVII/318/22 z dnia 29.12.2022 r. 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 98 700,00 3 554,20 102 254,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98 700,00 3 554,20 102 254,20 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 874,06 3 554,20 77 428,26 

855   Rodzina 1 975 300,00 490,00 1 975 790,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 490,00 590,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 490,00 590,00 

Razem: 2 114 050,00 4 044,20 2 118 094,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2080



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LI/348/23 z dnia 23.03.2023 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy umów i porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2023 roku. 

 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa Dotacja 

bieżąca 

Wydatek 

bieżący 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność   

 60014  Drogi publiczne powiatowe   

  2320 Dotacja celowa z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

126.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  126.000,00 

  Razem  126.000,00 126.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2080



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LI/348/23 z dnia 23.03.2023 r. 

 

Załącznik Nr 12  do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLVII/318/22  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

oraz plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska w 2023 roku. 

 

 L. p. 

 

                      Wyszczególnienie        Kwota w PLN 

 

 

1.  

 

ROK 2023 r. 

 

Dochody ogółem – dział 900 rozdz. 90019 w tym: 

 

- § 0690 ( wpływy z różnych opłat) 

 

   

15.000,00 

 

2.  

 

 

ROK 2023 r. 

 

 

1. Dział 900 rozdział 90001 

    - §  6230    (dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych- część  

przydomowych oczyszczalni ścieków) 

 

2. Dział 900 rozdział 90004 

    - § 4210 ( zakup materiałów i wyposażenia ) 

 

3. Dział 900 rozdział 90019 

    - § 4430  ( różne opłaty i składki ) 

 

 

15.000,00 

 

 

12.000,00 

 

   

 

 

 

 

700,00 

 

 

2.300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2080



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LI/348/23 z dnia 23.03.2023 r. 

 
Załącznik Nr 15 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w 2023 roku 

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa DOCHODY 

ze środków 

Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa WYDATKI 

ze środków 

Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

 

Dział Rozdział § Dział Rozdział § 

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

853 85395 2180 30.000,00 x x x x Dodatek 

energetyczny 

dla gospodarstw 

domowych. 

x x x x 853 85395 3110 29.000,00 Dodatek  

energetyczny 

dla gospodarstw 

domowych 

x x x x 853 85395 4210 1.000,00 Koszty obsługi 

dodatku 

energetycznego. 

Razem 30.000,00 Razem  30.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2080



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LI/348/23 z dnia 23.03.2023 r.   
 

Załącznik Nr 17 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

   

Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 

2023 rok 

 
 

Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8,60 0,00 8,60 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8,60 0,00 8,60 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

8,60 0,00 8,60 

758   Różne rozliczenia 22 458,00 10 834,00 33 292,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 22 458,00 10 834,00 33 292,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

22 458,00 10 834,00 33 292,00 

852   Pomoc społeczna 2 188,00 0,00 2 188,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 188,00 0,00 2 188,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 188,00 0,00 2 188,00 

855   Rodzina 10 362,00 0,00 10 362,00 

 85595  Pozostała działalność 10 362,00 0,00 10 362,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

10 362,00 0,00 10 362,00 

Razem: 35 016,60 10 834,00 45 850,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2080



Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LI/348/23 z dnia 23.03.2023 r. 

  Załącznik Nr 18 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 
Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy na 2023 rok 

 

       Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy na 2023 rok 

 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8,60 0,00 8,60 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8,60 0,00 8,60 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8,60 0,00 8,60 

801   Oświata i wychowanie 22 458,00 10 834,00 33 292,00 

 80195  Pozostała działalność 22 458,00 10 834,00 33 292,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19 755,35 6 334,00 26 089,35 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 104,30 4 000,00 6 104,30 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

598,35 500,00 1 098,35 

852   Pomoc społeczna 2 188,00 0,00 2 188,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

2 188,00 0,00 2 188,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2 188,00 0,00 2 188,00 

855   Rodzina 10 362,00 0,00 10 362,00 

 85595  Pozostała działalność 10 362,00 0,00 10 362,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

10 362,00 0,00 10 362,00 

Razem: 35 016,60 10 834,00 45 850,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2080



Załącznik Nr 11 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LI/348/23 z dnia 23.03.2023 r. 

Załącznik Nr 19 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLVII/318/22 z dnia 29.12.2022 r. 

Plan finansowy wydatków bieżących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  na realizację zadań 

 w 2023 roku. 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota ( PLN ) 

1. 600 X X X X 

2. X 60016  X X 

3. X X 4270 X X 

4. X X  Remont drogi gminnej  

w m. Pyszkowo na odcinku  

od km. 0+000,00 do km 0+988,00, 

Gmina Chodecz 

495.013,49 

5. X X 4270 Remont drogi gminnej nr 191349C w 

m. Pieleszki na odcinku  

od km 0+000,00 do km 0+990,00, 

Gmina Chodecz 

645.191,75 

6. X X X Razem 1.140.205,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2080


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Paragraf 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9
	Zalacznik 10 Załącznik Nr 10
	Zalacznik 11 Załącznik Nr 11

		2023-03-30T09:16:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




